DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIQUENIQUE DA LEITURA:
PROJETO DESENVOLVIDO NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM
FLORIANO - PIAUÍ de autoria de ISLÂNDIA DA ROCHA SILVA, ROSALINA DO
NASCIMENTO SILVA, JESSILÂNIA NIKELLY DA CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59802

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59802